
 

 KB-0063-a-18-1-c 7 lees verder ►►► 
 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

 19 A 
 

 20 D 
 
 

Tekst 7  Gespräch mit Fußballer Christoph Kramer 
 

 21 B 
 

 22 A 
 

 23 C 
 

 24 A 
 

 25 C 
 

 26 B 
 
 

Tekst 8  Osterinsel 
 

 27 A 
 

 28 maximumscore 1 
Een goed antwoord heeft in de kern de volgende strekking: 
De bezoekers/toeristen lopen over de graven/platforms / lopen waar ze 
niet mogen lopen / trekken zich niks aan van de informatie op borden / 
veroorzaken ergernis. 
 

 29 maximumscore 2 
Een goed antwoord bestaat uit drie van de volgende elementen: 
− taal/Rapa Nui 
− kleding 
− dans(en) 
− verhalen 
 
indien drie antwoorden juist 2 
indien twee antwoorden juist 1 
indien minder dan twee antwoorden juist 0 
 


